

ӨВӨРХАНГАЙ АЙМГИЙН ГУЧИН-УС СУМЫН ЦЭЦЭРЛЭГИЙН ХҮНСНИЙ СКЛАДНЫ ТООЦОО

05/24/2024

Гучин-Ус сум

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт дүн
1	Блок	ширхэг	1150	3000	3450000
2	Цемент	тн	8	560000	4480000
3	Банз\4м\	ширхэг	200	20000	4000000
4	Банз\5см\	ширхэг	20	30000	600000
5	Модон палк \5метр урттай, 20x20 \	ширхэг	2	150000	300000
6	Дээврийн төмөр \3.60\	ширхэг	24	32400	777600
7	Дээврийн шрүп	хайрцаг	3	30000	90000
8	Бүргэд хаалга \ 120*205см\	ширхэг	1	900000	900000
9	Бүргэд хаалга /96x205/см	ширхэг	1	450000	450000
10	Вакум цонх \ 110*50 \	ширхэг	2	250000	500000
11	Хадаас	кг	6	7000	42000
12	Эрээн бүтээлэг	боодол	1	80000	80000
13	Шилэн хөвөн	ширхэг	12	50000	600000
14	Дүүжин тааз	метр квадрат	50	20000	1000000
15	Плита/60x60см/	ш	150	9000	1350000
16	Гэрэл	ширхэг	4	30000	120000
17	Унтраалга	ширхэг	3	7000	21000
18	Разетка	ширхэг	6	10000	60000
19	Дотор мантожны утас	м	80	10000	800000
20	Гадна оруулгын утас	м	70	15000	1050000
21	Эмүлс\20л\	ширхэг	1	150000	150000
22	Сатирк\ 25кг \	ширхэг	5	14000	70000
23	Хар шрүп\ 3см \	хайрцаг	6	7000	42000
24	Цэгэн уяа	боодол	1	25000	25000
25	Төмөр утас	боодол	2	25000	50000
26	Тээврийн хөлс			992400	992400

27	Ажлын хөлс		1	5000000	5000000
28	НИЙТ ДҮН				27000000

ТООЦОО ГАРГАСАН ЭРХЛЭГЧ

Р.СОДВООБАВУУ

## ГУЧИН-УС СУМЫН ЦЭЦЭРЛЭГИЙН АГУУЛАХЫН ХИЙХ АЖИЛ

1. 5x10м, өндөр 2.40см хэмжээтэй блокон өрлөгтэй агуулахын барилга барих
2. Дээврийг шувуу нуруутай хийж төмөрлөх
3. Агуулахыг хүнсний болон аж ахуйн хэсэг болгон хувааж 4x5м, 6x5 хэмжээтэй ханаар тусгаарлах
4. Ханыг дотор, гадна талаас шавардах, замаскадаж, эмульсдэх
5. Шал цутгах 10x5м хэмжээтэй
6. 4x5м хэмжээтэй хүнсний агуулахын шаланд плита наах
7. 4x5м хэмжээтэй хүнсний агуулахад дүүжин тааз хийх
8. Тог, цахилгааны монтаж хийх
9. Барилгын хаяавч хийх